MÓDULO I – INTRODUÇÃO AO
DIREITO DIGITAL E ÀS MÍDIAS SOCIAIS." , ministrado pelo professor Alexandre Basílio Coura,
destinado a até 40 (quarenta) magistradas/os eleitorais, na modalidade on-line e ao vivo.

Custo da contratação

Pagamento no valor de R$ 13.320,00 (Treze mil, trezentos e vinte reais), já previsto no orçamento de
capacitação da EJE 2021.

VALORES DA MESMA CAPACITAÇÃO CONTRATADA POR OUTROS REGIONAIS:

Órgão Objeto Valor Custo por
particpante

TRE-
TO

Contratação de empresa especializada para realização de ação de
capacitação do curso de Direito Eleitoral digital e midias sociais,